Управление образования

Администрации Дзержинского района

Приказ

№  9                                                                                                    21.01.2013 г.

О проведении инвентаризации
продуктов питания в ОУ района

В целях соблюдения Санитарно-эпидемиологических норм и правил, а также целевого использования продуктов питания, оформления и ведения необходимой документации в образовательных учреждениях,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию продуктов питания в образовательных учреждениях района согласно графика (приложение №1 к приказу).

2. Утвердить комиссию по проведению инвентаризации продуктов питания в следующем составе:

- Битиньш Н.Г. – начальник отдела развития образования и нормативно-правового обеспечения;
- Артемьева И.Н. – бухгалтер материальной группы;

- Анисимова Ю.В. – бухгалтер материальной группы;

- Кузьменкова Г.С. – бухгалтер материальной группы;

- Лобанова Н.Г. – ведущий специалист финансового управления администрации Дзержинского района (по согласованию).
3.  По результатам инвентаризации продуктов питания в ОУ комиссии подготовить и предоставить акты  до 06.03.2013 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлен(ы): ____________________

Битиньш Н.Г.  _______________ «_____»____________2013

Артемьева И.Н. ______________«_____»____________ 2013

Анисимова Ю.В._____________ «_____»____________ 2013

Кузьменкова Г.С._____________ «_____»____________2013

Лобанова Н.Г.    ______________«_____»____________ 2013

Начальник УО                                                                               С.Н. Чеусова
Приложение к приказу № 9 от  21.01.2013
График проведения инвентаризации продуктов питания по образовательным учреждениям Дзержинского района

	№
	Школа
	Срок проведения
	Ф.И.О.

	1

	Курайская сош

Курайский д/с «Василёк»
	04.02.2013
	Анисимова Ю.В.

	2
	Усольская сош

Усольский д/с «Колосок»
	06.02.2013
	Кузьменкова Г.С.

	3

	ДСШ № 2

ДСШ № 1
	08.02.2013

	Анисимова Ю.В.

	Артемьева И.Н.

	4
	Дзержинский д/с №3 «Тополек»
	11.02.2013
	Кузьменкова Г.С.

	5
	Дзержинский д/с №4  «Березка»

Дзержинский д/с №1  «Чебурашка»
	12.02.2013

	Кузьменкова Г.С.

	Артемьева И.Н.

	6
	Н-Танайская сош
	13.02.2013
	Анисимова Ю.В.

	7
	Дзержинский д/с №2 «Колокольчик»
	14.02.2013
	Кузьменкова Г.С.

	8
	Новинская сош
	15.02.2013
	Анисимова Ю.В.

	9
	Денисовская сош

Денисовский д/с «Солнышко»
	18.02.2013
	Артемьева И.Н.

	10
	А-Ершинская сош
	20.02.2013
	Анисимова Ю.В.

	11
	Канарайская оош
	21.02.2013
	Артемьева И.Н.

	12

	Шеломковская сош
	26.02.2013
	Артемьева И.Н.

	Шеломковский д/с «Колобок»

	13

	Орловская сош

Орловский д/с № «Березка»
	27.02.2013
	Кузьменкова Г.С.